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$64,855,551.97GOBIERNO $9,839,508.93 $9,896,111.53$2.00 $55,016,045.04$64,855,553.97

$11,884,760.81LEGISLACIÓN $2,396,801.99 $2,396,801.99$0.00 $9,487,958.82$11,884,760.81

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$14,521,764.33COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $2,034,763.25 $2,054,258.25$2.00 $12,487,003.08$14,521,766.33

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$23,169,351.99ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $2,928,679.24 $2,965,786.84$0.00 $20,240,672.75$23,169,351.99

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,279,674.84ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,479,264.45 $2,479,264.45$0.00 $12,800,410.39$15,279,674.84

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$52,637,350.17DESARROLLO SOCIAL $4,631,280.70 $4,777,707.62$3.00 $48,006,072.47$52,637,353.17

$6,825,580.85PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,472,349.38 $1,472,349.38$0.00 $5,353,231.47$6,825,580.85

$1,570,937.32VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $173,754.54 $173,754.54$0.00 $1,397,182.78$1,570,937.32

$496,922.47SALUD $43,529.10 $43,529.10$0.00 $453,393.37$496,922.47

$3,397,436.77RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $413,907.83 $420,102.03$2.00 $2,983,530.94$3,397,438.77

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$242,948.00PROTECCIÓN SOCIAL $42,182.70 $42,182.70$0.00 $200,765.30$242,948.00

$40,103,524.76OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,485,557.15 $2,625,789.87$1.00 $37,617,968.61$40,103,525.76

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,262,043.32OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $257,119.57 $257,119.57$0.00 $4,004,923.75$4,262,043.32

$1,186,366.20TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $257,119.57 $257,119.57$0.00 $929,246.63$1,186,366.20

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,075,677.12ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $3,075,677.12$3,075,677.12

Gasto $121,754,945.46 $5.00 $121,754,950.46 $14,727,909.20 $14,930,938.72 $107,027,041.26
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